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niß der Herren Häupmn und Nlnicleutedes Lands Appenzell
der Ausseinrooden. Vittr.

Jsh. Jacsb Zuberbühler, M. O. vom Speicher/ Regi,erenderZandamann.ös
Laurenz Wctter, vou Herisau, Landammann und Paniierherö.
Bmt!)oloni,e Wtdnier, vom Stein, Lanösstalthalter.
Jacob Zellweger / von Trogen, Landsstatthalcer.
Josua Scheffer von Schwelibrunnen, Landöscckelmeistcr.
Daniel Koller, Don Teuffen, Lands seckelmeister.

Johann Conrad Weiß, von Urnaschen, Landshauptmann.
Jacob Gruber, ab Gais, Landshauptmann.
Ulrich Meyer, von Hundweil, Ländsfähndrich und Bauherr.
Micbael Tobler, ab Heiden, Lnüdsfälmdrich.
Mathias Schieß, von Herisau, R^thschreiber und Rnuzley-8ubttitut.
Jacob Schlapfer, ab Gais,, Landschreiber.
Johannes Bänziger, von, Lnzenberg Landwcibel.
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Die Herren Hauptleuch und Räche, der eu Gemeinden ody? RirchHSrinne».
Urnaschen ijr erbailen wdrdeil 1 4 1 7.

des kleinen Raths. Alter.
5773 6r« Jacob Rastlin, regier. Hmrptmann. ZZ

8« Johann Jacob Hrenner, Hauptmann. Z?
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Johannes Schedler
H^ns Ulrich Zager
HansJacob Fisch

Johannes SrV«r
Johannes Erbar
Eonrad 'Uder

Hans llirich Ammann
Johannes Iaqer
Hans Jacob Bodenmann
Conrad Gäller
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Erwählt. ' bes grossen Raths.
772 Hr. Hans Jacob Eigner
72 Johannes Frenner

Hans Jacob Mweger -
Johannes Althekt
Antonl Amman«
Johannes Frenner, Kirchhörischreiber.
Johannes Nsbolon zz
Zoh. Jacob Schieß, Quartitthauptm. I«
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Herisau

Zr. Johannes Schieß, regier. Hauptm.
nnd Ä^nderirrmeister 4,8

Gsttiieb tzriödrich Tanner, Hauptm. 48

72
73
73
76
78
79
79
79
8«
8l

43
47
61
6r
5r

Hans Heinrich Schieß 70
Johannes Mei-z 62
Johannes Schoch Z6
Bartholome Tanner, alt Landvogt. 46
Adrian Schieß > LandsM^«r. A8
Johannes Schieß, Muartierhauptm. 52
Johannes Schrsß 47
Hans Conrad Ramsauer Zo
Daniel Mock, Amtschreiber. 44
Bartholome Rsmsauer 46

Johannes Nabolon
Hans Conrad Neutegger
Johmnes Schmid
HanS Conrad Schieß
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1773 Hr. Hans Jacob Stricker
7Z Jehannes Nanny
74 HansZacob Merz
76 Johannes Kündig
78 Hans Jaccb Tanner
78 Jvhannes Baun'snn
79 Mathias Schieß, Rathfchreiber.
79 Hans Ulrich Metller
81 Hans Jacob Nanny
81 Hans Jacob Schieß s

82 Johannes Schieß
82 Johannes Tribelhorn
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